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AMU slutter seg til Plan for omstilling av pleie og omsorgstenesta 2017 slik det går fram av 
dokumentet.  

 

Saksopplysningar: 

 

 
Bakgrunn 
Etter ein arbeidsprosess med omstilling av pleie og omsorgstenesta er det utarbeidd eit planframlegg 
som har vore ute på høyring.  
Vurdering 
Planframlegget innstiller på at det vert gjort endringar i leiing og i bemanningsplan i pleie og 
omsorgstenesta som fylje av reduksjon i pasienttalet. Kort oppsummert omfattar omstillinga desse 
endringane: 

Leiing: Tenesta skal berre ha 1 leiar. Stillingane avdelingssjukepleiar og ass.avdelingssjukepleiar går 
ut. Meir ansvar vert lagt over på ansvarsvakt. 

Kjøkken: 10% reduksjon i stillingsressurs.  

Vaskeri: 30% reduksjon i stillingsressurs.  

Avdeling: Reduksjon i tilsette på dagtid vekedagar og på kveld i helger. Saman med reduksjon i leiing 
omfattar endringa ei nedjustering av bemanninga på ca 2 årsverk.  

Høyring: Planen var ute på høyring i januar/februar 2017. Innspela som kom var knytt til 
arbeidsfordeling, døgnrytme og turnus. Arbeidsgruppa har gått gjennom innspela. Det kom ikkje 
innspel som gjekk imot planen.  



 

 

Det har vore gjennomført samtalar med tilsette som vert direkte påverka av endringane.  

Planen er tenkt iverksett 1.mai. Ein ser no at ein treng meir tid i prosessen med ny turnus i 
pleieavdeling/heimesjukepleie. Ein vil ikkje kunne ha dette klart før over ferien. Det betyr at ein ikkje 
får full effekt av endringa frå 1.mai. Ein får iverksett endringane med leiing, vaskeri og kjøkken, men 
bemanninga i pleieavdelinga må tilpassast til noverande turnus så her vil ein berre få delvis effekt før 
ny turnus er innarbeidd.  

Arbeidsgruppa har vurdert kritiske punkt i planen som han ha konsekvensar for tenestetilbodet og 
arbeidsmiljøet, og meiner at det er forsvarleg å gjennomføre planlagte endringar.  

Konklusjon 
Plan for omstilling av pleie og omsorgstenesta kan setjast i verk frå 1.mai 2017. 
 

 

 

 

Arbeidsmiljøutval - 008/2017 

 

AMU - behandling: 

Ass.rådmann orienterte om prosessen med omstilling i pleie og omsorgstenesta.  

 

 

AMU - vedtak: 

AMU slutter seg til Plan for omstilling av pleie og omsorgstenesta 2017 slik det går fram av 
dokumentet.  

 

 

 

 

Vedlegg: 

Planframlegg omstilling pleie og omsorgstenesta 

 

 


